

اخبار

در بازدید شهردا منطقه ۱۲ از یکی از قدیمی‌ترین بیمارستان‌های تهران طرح شد:

تهیه طرح جامع بیمارستان اشرفی اصفهانی در حوزه معماری و شهرسازی
شهردار منطقه ۱۲ طی بازدیدی از بیمارستان اشرفی اصفهانی از تهیه طرح جامع بیمارستان در حوزه معماری و شهرسازی خبر داد.

به گزارش امتیاز، علی‌محمد سعادتی، شهردار منطقه دراین‌باره گفت: فرصتی دست داد تا بازدیدی از یکی از قدیمی‌ترین و فعال‌ترین بیمارستان‌های دولتی در سطح منطقه ۱۲ داشته باشیم تا به بررسی مشکلات و مسائل پیش روی همکاران و پزشکان فداکار بیمارستان آیت‌الله شرفی اصفهانی در حوزه معماری و شهرسازی بپردازیم.وی با یادآوری اینکه این بیمارستان نقش عمده‌ای در رفع مشکلات بیماران دیالیزی در شهر تهران ایفا می‌کند، افزود: پس از بازدید، طی جلسه‌ای با حضور رئیس محترم و مدیران بیمارستان در مورد تهیه طرح جامع بیمارستان در حوزه معماری و شهرسازی بحث و بررسی شد و مقرر گردید برنامه‌ای از سوی بیمارستان به منظور تصمیم‌گیری برای جانمایی بناهایی که قرار است حفظ شود، برچیده‌شدن بناهای غیرضروری و احداث ساختمان‌های الحاقی و بخش‌های ساختمانی فوریتی ارائه شود که این برنامه پیش از اجرا در مورد سطح اشغال مجاز بیمارستان‌ها به تصویب دفتر فنی وزارت بهداشت نیز خواهد رسید.
شهردار لقب طهوران، موضوع اتصال شبکه فاضلاب بیمارستان به شبکه شهری و مسائل دیگری از این قبیل را از دیگر مباحثی که در این جلسه طرح شد، بیان کرد و گفت: به یاری خدا، موارد طرح‌شده در کوتاه‌مدت حل و فصل خواهد شد.بیمارستان اشرفی اصفهانی در سال ۱۳۲۰ در چهارراه مولوی جنب بازار دیاغ‌ها با نام درمانگاه برزن احداث شد. در مجاورت این بیمارستان، مرکز درمانی دیگری وجود داشت که به نام موقوفه حکیم‌الملک به صورت مستقل مشغول به فعالیت بود که پس از واگذاری بیمارستان به وزارت بهداری دو مرکز فوق با نام حکیم‌الملک و مولوی ادغام و به نام بیمارستان مولوی مشهور شد.پس از پیروزی انقلاب و شهادت شهید بزرگوار آیت‌الله اشرفی اصفهانی، این بیمارستان به نام آن شهید عزیز نام‌گذاری گردید.

۴۵ هزار تن آسفالت تا پایان سال در محوره‌ای عبوری شمال تهران پختن می‌شود
عملیات عمرانی لکه گیری و روکش آسفالت معابر و بزرگراه های شمال تهران با هدف تردد روان و ایمن رانندگان با پخش ۴۵ هزار تن آسفالت تا پایان سال به صورت شبانه روزی در حال انجام است.
به گزارش امتیاز، مجید افشاری معاون فنی و عمرانی این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار کرد: از ابتدای سال تاکنون روسازی معابر و خیابان های منطقه یک با بیش از ۱۹ هزار و ۴۰۰ تن آسفالت بهسازی شده است که بزرگراه های شهید آیت الله مدرس و شهید چمران همچنین خیابان های لاله، افريقا، معابر شهرک شهید محلاتی و خیابان احداثی ۳۵ متری افتخاری از جمله نقاط عبوری اصلی برای این منظور بوده است.

وی همچنین پخش آسفالت مکانیزه و لکه گیری معابر را از دیگر اقدامات دانست و گفت: بیش از ۱۰ هزار تن تراش و روکش آسفالت مکانیزه و بیش از ۹ هزار تن آسفالت برای لکه گیری معابر و خیابان ها از جمله خیابان های شهید دربند، غلام جعفری و ... انجام شده است.
معاون شهردار منطقه یک خاطر نشان کرد: بیش از ۵۰۰ تن آسفالت نیز برای زیبائی مسیرهای اتوبوس تندرو منطقه از جمله در محور های بزرگراه شهید چمران و نمایشگاه بین المللی استفاده شده است.

افشاری با اشاره به فعالیت های اجرایی معاونت فنی و عمرانی تا پایان سال برای پخش بیش از ۴۵ هزار تن آسفالت افزود: به منظور ساماندهی و ایمن سازی خیابان ها و معابر، جهت تردد شهروندان و وسایل حمل و نقل عمومی، فعالیت‌های شبانه روزی این حوزه در نواحی ده گانه این منطقه به صورت مستمر در حال انجام است.

شهردار منطقه ۱۵ خبر داد؛

پیگیری احداث مترو در جنوبشرق تهران

شهردار منطقه ۱۵ گفت: با جانمایی و تأمین زمین مناسب، به دنبال احداث مترو در جنوبشرق تهران هستیم.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، وحیدرضا محمدی شهردار منطقه با اعلام این خبر گفت: با توجه به عبور خط ۸ و ۹ از این منطقه جلسات متعددی با شرکت مترو برگزار و احداث ایستگاه مترو و ایستگاه عبوری از محلات مشیریه و مسعودیه را پیگیری می کنیم.

به گفته او؛ پیشنهاداتی به شرکت متروی تهران به دلیل نبود خط مناسب مترو در این محدوده داده شده است تا با احداث ۴ ایستگاه در خط ۸ و ۴ ایستگاه در امتداد خط ۹ این منطقه نیز از خطوط مترو بهره مند شود.

محمدی ادامه داد: باتوجه به وجود اراضی مناسب، پیش بینی می شود شروع عملیات ساخت خط ۸ مترو به عنوان اولویت اول انجام شود در فازهای بعدی اتصال خط ۶ و ۶ مترو در محدوده این منطقه و اجرای عملیات خط ۲ پیگیری و انجام شود.

شهردار منطقه ۱۵ با اشاره به دیوی خط ۸ در این منطقه گفت: برای این منظور ۴۰ هکتار از اراضی مسعودیه در موقعیت مناسب شرق منطقه برای این کار در نظر گرفته شده است که امیدواریم عملیات اجرایی آن را تا پایان سال انجام شود.

بر اساس این گزارش، خط ۶ مترو تنها خط عبوری این منطقه است که در غرب منطقه ۱۵ دارای دو ایستگاه فعال بعثت و کیانشهر است و دو ایستگاه دیگر نیز در محور ۱۷ شهرویر جنوبی در دست احداث دارد.

وزیر بهداشت برگزاری کلاس‌های آموزشی دانشگاه‌ها به شکل مجازی را کافی ندانست و گفت: باید برای وضعیت بهتر تحصیلی و تربیتی دانشجویان برنامه ریزی کنیم، در هر صورت باید دانشگاه‌ها باز شود؛ این احتمال را می‌دهیم تا اواسط مهرماه جاری بازگشایی دانشگاه‌ها را به شکل ترکیبی و بر اساس وضعیت هر دانشگاه داشته باشیم.

دکتر بهرام عین‌اللهی در نشست با مدیران معاونت فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت «بومی گرینی» را هدف اصلی خود در حوزه جذب دانشجو عنوان کرد و گفت: بومی گرینی در گذشته به نحو احسن انجام شد و باید بار دیگر دنبال شود. به عنوان مثال زمانی که در همه دانشگاه‌های علوم پزشکی، دانشکده پرستاری وجود دارد، لزومی ندارد دانشجوی آن شهر از یک دانشگاه در مکان زندگی خود به دانشگاهی دیگر برود. این کار کمک خواهد کرد تا بار حوزه رفاهی و دانشجویی دانشگاه‌ها در مواردی مانند خوابگاه و تغذیه کم شود و از طرفی دانشجو نیز در کنار خانواده خود تحصیل کند و نیازمند خوابگاه و دیگر مسائل نباشد.
بودن دانشجو در کنار خانواده نیز حمایت خانواده و آرامش بیشتر او را به خصوص در مسائل فرهنگی به دنبال خواهد داشت.

وی با بیان این‌که کلاس‌های درس حتما تشکیل خواهد شد اما تعداد فراگیران نسبت به وضعیت هر دانشگاه متفاوت است و به صورت ترکیبی خواهد بود، اظهار کرد: در دانشگاه‌های علوم پزشکی، در حوزه دستiاری و تحصیلات تکمیلی مشکلی برای حضور دانشجو وجود ندارد و تنها در حوزه دانشجویی باید برنامه ریزی لازم صورت بگیرد، بر این اساس می‌توان کلاس‌های

و ی با بیان این‌که کلاس‌های درس حتما تشکیل خواهد شد اما تعداد فراگیران نسبت به وضعیت هر دانشگاه متفاوت است و به صورت ترکیبی خواهد بود، اظهار کرد: در دانشگاه‌های علوم پزشکی، در حوزه دستiاری و تحصیلات تکمیلی مشکلی برای حضور دانشجو وجود ندارد و تنها در حوزه دانشجویی باید برنامه ریزی لازم صورت بگیرد، بر این اساس می‌توان کلاس‌های

و ی با بیان این‌که کلاس‌های درس حتما تشکیل خواهد شد اما تعداد فراگیران نسبت به وضعیت هر دانشگاه متفاوت است و به صورت ترکیبی خواهد بود، اظهار کرد: در دانشگاه‌های علوم پزشکی، در حوزه دستiاری و تحصیلات تکمیلی مشکلی برای حضور دانشجو وجود ندارد و تنها در حوزه دانشجویی باید برنامه ریزی لازم صورت بگیرد، بر این اساس می‌توان کلاس‌های

سردار احمد عبداللّهی معاون سلامت، آموزش پزشکی و دفاع زیستی سپاه با اشاره به نقش نیروهای مسلح در کنترل بیماری کرونا اظهار داشت: با گذر از مرحله فاز دوم و سوم تست بالینی واکسن نورا، آن را به شکل عمومی در اختیار مردم قرار خواهیم داد.

سردار احمد عبداللّهی معاون سلامت، آموزش پزشکی و دفاع زیستی سپاه با اشاره به وضعیت بیمارستان‌ها و مراکز درمانی سپاه، گفت: طبق فرمایشات مقام معظم رهبری و تأکید ایشان بر حضور کامل نیروهای مسلح در عرصه خدمات‌رسانی به مردم در شرایط کرونا و دستور فرمانده کل سپاه جهت تحقق تأکیدات فرمانده معظم کل قوا، سیاست جدی‌تر از گذشته و تمام‌قد وارد میدان خدمات‌رسانی به مردم به‌ویژه بیماران کرونایی شده است.

معاون سلامت، آموزش پزشکی و دفاع زیستی سپاه با اشاره به

بر اساس جدیدترین آمارهای رصدخانه مهاجرت ایران، ۳۷ درصد از دارندگان مدال در المپیادهای دانش‌آموزی، ۲۵ درصد از مشمولان بنیاد نخبگان و ۱۵ درصد از رتبه‌های زیر هزار کنکور سراسری مقیم کشورهای دیگر هستند. ۳۷ درصد از دارندگان مدال در المپیادهای دانش‌آموزی، ۲۵ درصد از مشمولان بنیاد نخبگان و ۱۵ درصد از رتبه‌های زیر هزار کنکور سراسری هم مقیم کشورهای دیگر هستند. آنها از بهتر شدن وضعیت کشور ناامید بودند. چمدان‌هایشان را بستند و مهاجرت از کشور را انتخاب کردند.

خروج سرمایه‌های انسانی از کشور با همین چند آمار قابل توجه می‌شود. بر اساس جدیدترین آمارهای رصدخانه مهاجرت ایران از تعداد ۲ هزار ۷۶۵ نفر دارندگان مدال المپیاد دانش‌آموزی در بازه زمانی ۸۰ تا ۹۱ بیش از هزار نفر مقیم خارج هستند. همچنین حدود هزار نفر از آنها نیز سابقه خروج دارند. تنها ۱۲۲ نفر از مهاجران بازگشتند.

همچنین بیش از ۵ هزار و ۶۰۰ نفر تعداد مشمولان بنیاد نخبگان طی بازه زمانی ۸۰ تا ۹۴ هستند. از این تعداد نیز حدود هزار و ۵۰۰ نفر مقیم خارج هستند. حدود هزار و ۵۰۰ نفر نیز سابقه خروج دارند. اما تنها حدود ۲۰۰ نفر از آنها برگشتند. در همین بازه زمانی از تعداد حدود ۵۴ هزار نفر از رتبه‌های زیر هزار کنکور سراسری، بیش از هشت هزار نفر مهاجرت کردند. حدود هزار و ۵۰۰ نفر از آنها به کشور بازگشتند. به عبارتی



ترکیبی را به شکل حداقلی آغاز کرد و بسته به شیوع کرونا و میزان واکسیناسیون این میزان را تغییر داد.

عین اللهی به آغاز فعالیت‌های دانشجویی دانشگاهی نیز اشاره کرد و افزود: فعالیت‌های دانشجویی بسته به این که فرد دو از واکسن را تزریق کرده و کارت واکسیناسیون را نیز دریافت کرده باشد، می‌تواند از سر گرفته شود. یعنی دانشجویانی که کارت واکسن مبنی بر تزریق دو دز را دارند، می‌توانند به اردو بروند و از امکانات رشته‌های ورزشی استفاده کنند.

عین اللهی خاطرنشان کرد: دانشجویان برای حضور در دانشگاه ها باید واکسینه شوند و کارت واکسن داشته باشند. برنامه ما این است که محدودیت ها از جمله محدودیت های سفر و زیارت و ... را با انجام واکسیناسیون به تدریج، برداریم البته

معاون سلامت، آموزش پزشکی و دفاع زیستی سپاه:

واکسن «نورا» را به شکل عمومی در اختیار مردم قرار خواهیم داد

آهنگ خوب اجرای طرح شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی در سطح کشور، تصریح کرد: نیروهای بسیج و سپاه در حال اجرای این طرح مهم در راستای مهار بیماری کرونا هستند.

سردارعبداللهی از لغو عمل‌های جراحی غیر اورژانسی در بیمارستان‌ها و مراکز درمانی سپاه در سراسر کشور خبر داد و اضافه کرد: مراکز درمانی سپاه به طور کامل در خدمت بیماران کرونایی قرار دارند.

معاون سلامت، آموزش پزشکی و دفاع زیستی سپاه با اشاره به خروج برخی استان‌ها از مرز قرمز کرونایی، تصریح کرد: با رعایت پروتکل‌های بهداشتی توسط مردم و همچنین افزایش دامنه واکسیناسیون عمومی، شاهد بهبود شرایط باشیم.

سردارعبداللهی از روند اجرای مرحله دوم تست بالینی واکسن

علت مهاجرت نخبگان چیست؟

موج مهاجرت دانشجویان و نخبگان از کشور

بسیاری از نخبگان شرایط کشور مناسب کار و زندگی ن‌دانستند.

پیش از این هم صندوق بین المللی پول نیز گزارشی داد که بر اساس آن ایران با صدور سالانه ۱۵۰ تا ۱۸۰ هزار نخبه به لحاظ مهاجرت نخبگان، در میان ۹۱ کشور در حال توسعه رتبه اول را داشت.

سال گذشته نیز محمد وحیدی، نایب رییس اول کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس گفته بود: «در بین ۹۸ کشوری که نخبگان خود را با مهاجرت از دست می‌دهند، ایران جزو کشورها با بالاترین آمارها قرار دارد».

تعداد دانشجویان ایرانی در خارج از کشور طی سال‌های ۲۰۰۰ تا ۲۰۱۸ افزایشی ۳/۲ برابری داشته است. اما از تعداد حدود ۵۶ هزار دانشجو، تعداد ایرانیان بازرگانی در طرح همکاری با متخصصان و دانشمندان ایرانی غیرمقیم تا فروردین ۱۴۰۰ تنها حدود دو هزار نفر بوده.

ناامیدی از اصلاح امور کشور، انگیزه مهاجرت دانشجویان

آنچه مشخص است در کشور مسئله‌ای آنها را ترغیب به رفتن کرده است. ناامیدی از اصلاح امور کشور، علاقه به کسب سابقه تحصیلی و میل به تجربه زندگی در خارج از مهم‌ترین انگیزه‌های مهاجرت دانشجویی است.

آمارهای مهاجرتی ایرانیان به اینجا ختم نمی‌شود. پس از تحولات اقتصادی سال ۹۷(بازگشت مجدد تحریم‌ها) تصمیم به مهاجرت

لازم را ببریم و پس از واکسیناسیون دانشجویان، این فضا در اختیار برنامه‌های فرهنگی قرار گیرد.

عین‌اللهی از قرنطینه هوشمند نیز پس از واکسیناسیون عمومی مردم خبر داد و افزود: بعد از واکسیناسیون و دریافت کارت واکسن، به سمت قرنطینه هوشمند پیش خواهیم رفت به نحوی که در همین راستا تصمیم گیری‌هایی شده است.

وزیر بهداشت در ادامه با اشاره به ورود حجم بالایی واکسن جهت انجام واکسیناسیون در کشور، گفت: حجم واکسنی که این هفته وارد کشور شده است در طول مدت شیوع کرونا بی‌سابقه بوده است. در حال حاضر تمامی مقدمات ورود ۱۹ میلیون دز واکسن تا آخر این هفته انجام شده است و این تعداد در حال ورود به کشور است. تا انتهای این ماه نیز ۴۰ میلیون دز واکسن وارد کشور می‌شود.

عین اللهی با تأکید بر استفاده از همه توان و ظرفیت وزارت بهداشت برای انجام واکسیناسیون، گفت: تلاش داریم از همه امکانات وزارت بهداشت برای واکسیناسیون مردم استفاده کنیم. باید معاونت فرهنگی و دانشجویی نیز با تمام توان، امکانات و پرسنلی که در اختیار دارد در این حوزه وارد عمل شود. دانشجویان باید با همان روحیه جهادی و پر تلاش جهت کمک به انجام واکسیناسیون عمومی مردم بسیج شوند.

وزیر بهداشت تأکید کرد: برای مواجه نشدن با موج ششم کرونا، شش هفته طلایی را از امروز تا اوایل آبان ماه در اختیار داریم که باید به سرعت واکسیناسیون را برای مراقبت از این موضوع انجام دهیم. امروز جهاد فی سبیل‌الله مقابله با این بیماری است و واکسیناسیون در این مسیر دارای اهمیت است.

عین اللهی با تأکید بر استفاده از همه توان و ظرفیت وزارت بهداشت برای انجام واکسیناسیون، گفت: تلاش داریم از همه امکانات وزارت بهداشت برای واکسیناسیون مردم استفاده کنیم. باید معاونت فرهنگی و دانشجویی نیز با تمام توان، امکانات و پرسنلی که در اختیار دارد در این حوزه وارد عمل شود. دانشجویان باید با همان روحیه جهادی و پر تلاش جهت کمک به انجام واکسیناسیون عمومی مردم بسیج شوند.

وزیر بهداشت تأکید کرد: برای مواجه نشدن با موج ششم کرونا، شش هفته طلایی را از امروز تا اوایل آبان ماه در اختیار داریم که باید به سرعت واکسیناسیون را برای مراقبت از این موضوع انجام دهیم. امروز جهاد فی سبیل‌الله مقابله با این بیماری است و واکسیناسیون در این مسیر دارای اهمیت است.



نورا خبر داد و اظهار داشت: ان‌شاءالله با گذر از مرحله فاز دوم و سوم، این واکسن را به شکل عمومی در اختیار مردم قرار خواهیم داد.

اجتماعی

شماره ۳۲۷۵

خبر کوتاه

به منظوررفع نقاط حادثه خیز و کاهش تصادفات انجام شد:

ایمن‌سازی بزرگراه امام علی(ع) در زیر گذر شهید محلاتی

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۱۴ از رفع نقطه حادثه خیز بزرگراه امام علی(ع) با هدف ایمن سازی و کاهش تصادفات در این محور خبر داد.

به گزارش امتیاز، مهدی فولادی در توضیح بیشتر افزود: یکی از معضلات ترافیکی زیرگذر محلاتی در بزرگراه امام علی(ع)، مشکل ایمنی مقابل ستون‌های پل و جداسازی نامناسب مسیر خط ویژه از مسیر عادی بزرگراه بود و از سویی در این زیرگذر تصادفاتی به دلیل برخورد وسایل نقلیه با ستون های زیرگذر و موانع جداکننده خط ویژه شاهد بودیم.

فولادی افزود: در این راستا ایمن سازی مسیر شمال به جنوب بزرگراه امام علی(ع) در حدفاصل زیر گذر شهید محلاتی پس از بازدید و بررسی های میدانی عملیاتی شد.

وی با اشاره به جمع آوری نیوجرسی های قدیمی و نصب نیوجرسی های بزرگ و ۶ متری در این محدوده گفت: اقدام صورت گرفته از جمله راهکارهایی است که برای کاهش خسارات ناشی از تصادفات و ایمن تر شدن زیرگذر شهید محلاتی و مسیر خط ۹ اتوبوس های تندرو اجرایی شده است.

فولادی خاطرنشان کرد: هماهنگی لازم با حوزه راهنمایی و رانندگی نیز صورت گرفته و برنامه‌های دیگری چون کاهش سرعت مجاز، تعویض روشن اسفالت ، تقویت تعداد دوربین های کنترل سرعت و ...در دستور کار است تا شاهد کاهش حوادث ترافیکی در این شریان عبوری مهم منطقه باشیم.

تقدیر از مشارکت و وحدت رویه نهادهای مختلف منطقه ۱۹ در مدیریت بحران ها
نشست فصلی ستاد مدیریت بحران منطقه ۱۹ با هدف هم افزایی نهادهای مختلف برای بررسی مخاطرات و بحران های منطقه و اجرای اقدامات پیشگیرانه برگزار شد.

به گزارش امتیاز، در این نشست که شهردار و مدیران شهرداری این منطقه و نیز مسئولین سازمان های خدمات رسان شامل برق، آب، آتش نشانی، راهور، اورژانس، مرکز بهداشت جنوب تهران، سپاه، نیروی انتظامی و رابط شورایاران منطقه حضور داشتند، ضمن بررسی مصوبات جلسه قبل به اقدامات انجام شده درخصوص پیشگیری از شیوع کرونا پرداخته شد.طی این جلسه علی توکی شهردار منطقه ضمن تشکر از خدمات انجام شده به منظور پیشگیری از کرونا و واکسیناسیون شهروندان در سایت های مختلف منطقه، واکسینه شدن

بخش قابل توجهی از ساکنین این منطقه را حاصل هم افزایی و وحدت رویه بین نهادهای ادارات دانست و از همکاران سپاه، بسیج، مرکز بهداشت جنوب تهران و نیروی انتظامی در خدمات واکسیناسیون پایگاه خودرویی بوستان ولایت که روزانه مورد استقبال جمع زیادی از شهروندان تهرانی قرار گرفته است، تشکر کرد. او همچنین از آغاز فعالیت احداث پاساژ توحید خبر داد و درخصوص رفع خطر پاساژ زنجانی ها نیز خواستار اکتفا نکردن به اختار ها و پیگیری این موضوع برای تأمین امنیت جانی شهروندان شد.شهردار منطقه در ادامه درجریان اقدامات انجام شده درخصوص ایمن سازی فرونشست های محرم ورودی نمایشگاه بین المللی در پارکینگ معبر مطهر، پیشگیری از آتش سوزی در بوستان ها به‌ویژه بوستان بزرگ ولایت، رفع خطر از املاک پرخطر، جانمایی و تحویل کانکس های دوام به محلات و ارائه لیست گودبرداری های منطقه برای بارگذاری در سامانه جامع اطلاعات مکانی و تسهیل امور واکسیناسیون کرونا شهروندان در سایت های مشخص شده منطقه قرار گرفت. توکل در پاسخ به درخواست نماینده هلال احمر برای راه اندازی خانه های هلال در سراهای محلات نیز خواستار پیگیری با هماهنگی معاونت اجتماعی منطقه شد.

گروه جهادی **خدام الحسین اعلام کرد؛**
آماده سازی بزرگ ترین مرکز واکسیناسیون کشور در تهران
گروه جهادی خدام الحسین، در ارتباط با راه اندازی بزرگ ترین مرکز واکسیناسیون در کشور اطلاعیه‌ای صادر کرد.
مرکز واکسیناسیون بوستان گفتگو به همت جهادگران گروه جهادی خدام الحسین در حال راه اندازی است.

بر همین اساس، گروه جهادی خدام الحسین، در اطلاعیه‌ای، توضیحاتی برای شهروندان ارائه داد.
۱- مرکز واکسیناسیون بوستان گفتگو به

عنوان بزرگ‌ترین مرکز واکسیناسیون کشور هنوز آغاز به کار نکرده و با فعالیت شبانه روزی جهادگران ظرف چند روز آینده تیم پزشکی و پرستاری گروه جهادی خدام الحسین روند واکسیناسیون را آغاز می‌کنند لذا تا زمان افتتاح مرکز که متعاقباً اعلام می‌شود از مراجعه خودداری شود.

۲- حدود ۶۰۰ نفر از اعضای گروه جهادی خدام الحسین در حرکتی جهادی از دو هفته پیش برای احداث بزرگ‌ترین مرکز واکسیناسیون کشور به صورت شبانه روزی تلاش کردند و در این راه سازمان‌ها و ارگان‌های مختلفی از جمله شهرداری تهران در فراهم کردن زیرساخت‌های لازم مانند در اختیار گذاشتن محل مرکز به این حرکت مردمی کمک کردند.

۳- از آنجا که اعضای گروه خدام الحسین به صورت داوطلبانه در این مرکز فعالیت می‌کنند و با توجه به شرایط شغلی اعضای گروه و همچنین برای سهولت در خدمت رسانی به مردم قرار است این مرکز از ساعت ۱۱ الی ۲۱ به ارائه خدمات بپردازد.
در پایان ضمن تشکر از شهردار تهران و ارگان‌ها و نهادهایی که این حرکت مردمی را یاری کردند، برای همه مردم کشورمان سلامتی و بهروزی آرزومندیم.